UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

               INSTITUTO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO – CAMAÇARI

               DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - DCTI

INSTITUTO DE CIÊNCIA TECNOLOGIA E IBOVAÇÃO - UFBA
Rua do Telegrafo s/n, Bairro Natal  – Camaçari – Ba, 42809-000

RESULTADO DE MONITORIA ICTI 2024.2

O Departamento de CTI, torna público o resultado da seleção de monitoria

bolsista Edital Interno nº 02/2024.

Disciplina CTIA 53 – Introdução à Lógica de Programação

Aluno Situação

Thamirys Albuquerque Cunha Bolsista

Disciplina CTIA 03 – Bases Matemáticas para Ciência, Tecnologia e

Inovação

Aluno Situação

Manuela Cardoso Piedade Bolsista

Pedro Moreno Niella de Souza Sales Evangelista Bolsista

Disciplina CTIA 56 – Programação Orientada a Objetos

Aluno Situação

Leonardo Micheli Moraes Cossio Bolsista

Os alunos selecionados tanto para monitoria bolsista, deverão preencher os

formulários e informações necessárias presentes no Edital nº03/2024

(https://prograd.ufba.br/programa-de-monitoria) e enviar ao professor

responsável pela disciplina até o dia 27.09.2024 (sexta-feira) ao meio dia.

                                         Camaçari, 26 de setembro de 2024

Mariana Pinheiro Gomes da Silva
Chefe do Departamento de Ciência, Tecnologia e Inovação

ICTI – Camaçari

https://prograd.ufba.br/programa-de-monitoria

		2024-09-26T15:24:51-0300